Catalogo generale ricambi

General spare parts catalogue

Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog

Catalogo de piezas

w Battioni ®
L.‘

Pagani
Setting the pace since (9535

Rev. 0 del 01.05.2021




| Battioni ®

Pagani KTM 1800-2300 / PFR

Rev.0-01/05/2021

AK50  AK49

AKS1

REBUILD KIT Nat?

O
iole,
O

LUBR_OIL

O




| Battioni ®
Pagani

AK42
AK173

AK81/DX \

0
&4 |
Y. ‘
7~ ) N

KTM 1800-2300 / HFR

Rev.0-01/05/2021

AK170 ,AK170
13/ AK27
AK74\.

Q/ JAK28  AK

75
AK21
( l
-/ AK22
ﬁ/AKQ]

LUBR_OIL

REBUILD KIT

AK85

e

AK24

AK176
AKT176

O
O
O

AK23



| Battioni ®

. KTM 1800-2300 / DFR
Pagani

Rev.0-01/05/2021

AKS50  AK49

REBUILD KIT  AKi1vs

LUBR_OIL

O
O
O




¥ Battioni ®
KTM 1800-2300 COOLING

Pagani Rev.0-01/05/2021




Battioni Pagani Pompe

KTM 1800-2300

Rev.0 - 01/05/21

CODE ARTICLE |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY| UM
AK1 4010101065 |CORPO POMPA KTM 1800 HOUSING - KTM 1800 1 n
AKT1 4010101066 |CORPO POMPA KTM 2300 HOUSING - KTM 2300 1 n
AK2 4011401017 |SERBATOIO POSTERIORE KTM 1800-2300 BACK TANK - KTM 1800-2300 1 n
AK3 4010401051 |FLANGIA ANTERIORE KTM 1800-2300 FRONT FLANGE - KTM 1800-2300 1 n
AK4 4030109033 |GUARN. FLANGIA KTM 1800-2300 FLANGE GASKET - KTM 1800-2300 2 n
AK5 4010220108 |[ROTORE KTM 1800 ROTOR - KTM 1800 1 n
AKT5 4010220124 |ROTORE KTM 2300 ROTOR - KTM 2300 1 n
AK6 5050707020 |CHIAVETTA 16X10X90 KEY - 16X10X90 1 n
AK7 4070113115 |PALETTA EM 4300 - KTM 1800 - 555x125x7.5 EM4300 BLADE - KTM 1800 - 555x125x7.5 6 n
AKT7 4070113116 |PALETTA EM 4300 - KTM 2300 - 650x125x7.5 EM 4300 BLADE - KTM 2300 - 650x125x7.5 6 n
AK8 4011907047 |PERNO ANTERIORE KTM 1800-2300 FRONT PIN - KTM 1800-2300 1 n
AK9 4011907048 |PERNO POSTERIORE KTM 1800-2300 BACK PIN - KTM 1800-2300 1 n
AK11 4030108042 |GUARN. COPERCHIO ANT. E POST. KTM BACK AND FRONT COVER GASKET - KTM 2 n
AK12 4010601135 |COPERCHIO POSTERIORE KTM 1800-2300 BACK COVER - KTM 1800-2300 1 n
AK13 4010601134 |COPERCHIO ANTERIORE KTM 1800-2300 FRONT COVER - KTM 1800/2300 1 n
AK14 5050107085 |VITE M 14X85 TCEI SCREW - M 14X85 TCEI 16 n
AK16 5030300036 |PARAOLIO 60X75X10 DCP - FKM OIL SEAL - 60X75X10 DCP - FKM 1 n
AK18 5050207004 |RONDELLA D 10 SMOOTH WASHER - D 10 12 n
AK19 5051107008 [SPINA CILINDRICA D10X40FORO M6-DIN 6364B CYLINDRICAL PIN - D 10X40 HOLE M6 4 n
AK20 5030210045 JANELLO TENUTA OR 81200 KTM 1800-2300 SEAL RING - OR 81200 KTM 1800-2300 1 n
AK21 5050906001 |TAPPO D 1/4" GAS PLUG - D 1/4" GAS 2 n
AK22 5050202003 |[RONDELLA D 1/4" GAS ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 1/4" GAS 2 n
AK23 5060105006 [LIVELLO OLIO COMPLETO SLVT 127 COMPLETE OIL LEVEL - SLVT 127 2 n
AK24 5050107018 |VITE M 10X16 TE SCREW - M 10X16 TE 1 n
AK25 5030210043 [ANELLO TENUTA OR 112 SEAL RING - OR 112 6 n
AK26 5060605007 |TAPPO CARICO OLIO D 1"1/4 GAS OIL PLUG - D 1"1/4 GAS 1 n
AK27 4010601087 | COPERCHIO SERBATOIO ACQUA KTM/WSM WATER TANK COVER - WSM 1 n
AK28 4030110017 |GUARN. COPERCHIO SERBATOIO ACQUA KTM-WSM WATER TANK COVER GASKET - KTM-WSM 2 n
AK30 5051206002 |GOLFARE MASCHIO M 16 - CE - DIN 580 MALE EYEBOLT - M 16 2 n
AK31 5050906007 |TAPPO D 2" GAS - DIN 908 PLUG - D 2" GAS - DIN 908 1 n
AK32 5080200017 |POMPA LA 6 MANDATE OIL PUMP - LA 6 MANDATE 1 n
AK33 4010801013 |MANIGLIA POMPA OLIO 6 MANDATE OIL PUMP HANDLE - 6 WAYS 1 n
AK34 4030108045 |GUARN. POMPA OLIO 6 WAYS OIL PUMP GASKET - 6 MANDATE 1 n
AK35 5050107009 |VITE M 8X20 TE SCREW - M 8X20 TE 9 n
AK36 5050207003 |[RONDELLA D 8 SMOOTH WASHER - D 8 9 n
AK37 4010006002 |GIUNTO DI COLLEGAMENTO L.F. CONNECTOR JOINT - L.F. 2 n
AK39 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,18 m
AK40 5080005001 |FILTRO OLIO WPT LA OIL FILTER - WPT LA 1 n
AK41 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 02 | m
AK42 5012107027 |CUSCINETTO A RULLI NJ 2312 EC ROLLER BEARING - NJ 2312 EC 2 n
AK43 5040303020 |RACCORDO D 1/8"X6 RAME CONNECTOR - D 1/8"X6 COPPER 5 n
AK44 5040303016 |VALVOLA UNIDIREZIONALE D 1/8" X6 ONE-WAY VALVE - D 1/8" X6 5 n
AK46 5040303017 |RACCORDO D 1/8"X6X90 RAME CONNECTOR - D 1/8"X6X90 COPPER 5 n
AK47 5040200010 |SPIA DI CONTROLLO FORO D 1/8" WSM CHECK LIGHT - D 1/8" HOLE WSM 4 n
AK48 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 02| m
AKT48 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,27 | m
AK49 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,32 m
AKT49 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 04 | m
AK50 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,54 m
AKT50 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,61 m
AK51 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,7 | m
AKT51 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,77 m
AK52 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 0,96 | m
AKT52 5080115002 |TUBO RAME D 6X1 COPPER HOSE - D 6 1,11 | m
AK53 5060005004 |COLLARE A SCATTO D 8 COLLAR-D 8 2 n
AK54 5051007002 |GRANO M 6X20 P.C. DOWEL - M 6X20 P.C. 2 n
AK56 5050107077 |VITE M 10X120 TCEI SCREW - M 10X120 TCEI 6 n
AK74 5050202013 |JRONDELLA D 3/4"X32,5 RAME COPPER WASHER - D 3/4"X32,5 2 n




Battioni Pagani Pompe

KTM 1800-2300

Rev.0 - 01/05/21

CODE ARTICLE |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY| UM
AK75 5050906010 |TAPPO D 3/4" GAS - DIN 908 PLUG - D 3/4" GAS - DIN 908 1 n
AK76 5040303018 |RACCORDO PORTATUBO D 3/4" GAS CONNECTOR - D 3/4" GAS 1 n
AK77 5040303023 |RACCORDO PORTAGOMMA D 3/4"X25X90 SLEEVE CONNECTOR - D 3/4"X25X90 1 n
AK78 4010401052 |FLANGIA POSTERIORE KTM 1800-2300 REAR FLANGE - KTM 1800-2300 1 n
AK80 5050207019 |RONDELLA TRANCIATA D 15X75X6 BLANK WASHER - D 15X75X6 1 n
AK81/DX 4011001039 |SUPPORTO MOTORE IDR. KTS-KTM DX HYDR. MOTOR SUPPORT - KTS-KTM RIGHT 1 n
AK81/SX 4011001041 |SUPPORTO MOTORE IDR. KTS-KTM SX HYDR. MOTOR SUPPORT - KTS-KTM LEFT 1 n
AK82 4020107016 |[MANICOTTO TRASM. MOT. IDR. KTM 1800-2300 HYDR. MOT. TRANSMISS. COUPLING - KTM 1800-2300 1 n
AK83 5050107029 |VITE M 14X30 TE SCREW - M 14X30 TE 5 n
AK84 5050207006 |RONDELLA D 14 SMOOTH WASHER - D 14 21 n
AK85 5050202002 |RONDELLA D 10X16X1,5 ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 10X16X1,5 1 n
AK86 4010406020 |FLANGIA COLL.SUPP.MOT.IDR. KTM18/2300 HYDR. MOT. SUPP. CONN. FLANGE - KTM18/2 1 n
AK87 5050107010 |[VITE M 8X25 TE SCREW - M 8X25 TE 12 n
AK110 5050307003 |DADO M 10 NUT - M 10 3 n
AK130 4010001017 |PULEGGIA CONDOTTA R.A. KTM/WSM W.P. DRIVEN PULLEY - KTM/WSM 1 n
AK131 4010001020 |PULEGGIA CONDUTTRICE R.A. KTM 1800-2300 W.P. DRIVING PULLEY - KTM 1800-2300 1 n
AK132 5021100009 |CINGHIA TRASM. A47 13X1233 KTM 1800-2300 DRIVING BELT - A47 13X1233 KTM 1800-2300 1 n
AK133 4060505012 |PROTEZIONE PER CINGHIA KTM 1800-2300 BELT PROTECTION - KTM 1800-2300 1 n
AK133/H 4060505010 |PROTEZIONE PER CINGHIA KTS BELT PROTECTION - KTS 1 n
AK134 4011001040 |SUPPORTO PROTEZIONE CINGHIA KTS/P-D BELT PROTECTION SUPPORT - KTS/P-D 1 n
AK135 4011006003 |SUPPORTO POMPA RAFFREDDAMENTO KTM-WSM COOLING PUMP SUPPORT - KTM-WSM 1 n
AK137 4011006004 | TIRO CINGHIA KTS-KTM-WSM BELT STRETCHER - KTS-KTM-WSM 1 n
AK155 5050107240 |VITE M 10X90 TE SCREW - M 10X90 TE 2 n
AK157 5050307002 |DADO M 8 NUT - M 8 4 n
AK161 6080200079 [POMPA RAFFREDDAMENTO I 25 COMPLETE COOLING PUMP -1 25 1 n
AK169 5050107104 |VITE M 12X55 TCEI 12.9 UNI 5931 SCREW - M 12X55 TCEI 12.9 UNI 5931 12 n
AK170 5050107109 |VITE M 10X25 TEF - DIN 6921 ISO 8100 SCREW - M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 16 n
AK171 5050202000 |RONDELLA D 1"1/4 ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 1"1/4 1 n
AK172 5050906005 |TAPPO D 1"1/4 - DIN 908 - PLUG - D 1"1/4 1 n
AK173 5050107108 |VITE M 8X25 TEF - DIN 6921 ISO 8100 SCREW - M 8X25 TEF - DIN 6921 ISO 8100 4 n
AK177 4011707099 |RONDELLA 68X14.5X5 MANICOT. D KTM18-2300 WASHER 68X14.5X5 - KTM18-2300 D 1 n
AK178 5050202006 |RONDELLA D 2" ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 2" 1 n
AK179 5050207040 [RONDELLA DI SICUREZZA D 14 NORD-LOCK SECURITY WASHER - D14 1 n
AK180 4060505011 |PROTEZIONE ALBERO KTS-C/DFR CE GUARD SHAFT - KTS-C/DFR CE 1 n
AK181 4011001078 |SUPPORTO PROTEZIONE CE KTM 18-2300 DFR PROTECTION SUPPORT CE - KTM 18-2300 DFR 1 n
AK182 4011707118 |DISTANZIALE SUPPORTO CE KTM 1800-2300 SPACER CE SUPPORT - KTM 1800-2300 1 n
AK183 4020107029 |MANICOTTO CON FL. TRASM. KTM 18-2300 COUPLING WITH DRIVE FLANGE - KTM 18-2300 1 n
AK184 4020107030 |FLANGIA CON ALBERO CALETTATO KTM 18-2300 FLANGE WITH SPLINED SHAFT - KTM 18-2300 1 n
AK185 5050107110 |[VITE M 6X10 TEF INOX SCREW - M 6X10 TEF INOX 4 n
AK186 5020400039 |MOTORE IDR. ASSIALE 100 CC -M7 - KTM AXIAL HYDR. MOTOR M7 100 - KTM 1800-2300 1 n
AK187 5050107044 |VITE M 10X20 TCEI SCREW - M 10X25 TCEI 4 n
AK176 6010201041 |KIT REVISIONE POMPA KTM 1800 LONG LIFE REBUILD KIT - KTM 1800 LONG LIFE 1 n
AKT176 6010201042 [KIT REVISIONE POMPA KTM 2300 LONG LIFE REBUILD KIT - KTM 2300 LONG LIFE 1 n
LUBR_OIL | 5070200100 |OLIO BATTIONI PAGANI POMPE (5LT) BATTIONI PAGANI VACUUM PUMP OIL (5LT) 1 n




Setting the pace since 1955

01.05.2021

I1° EMISSIONE

PROG

RDT

AM

REV.

DATA

MOTIVO

PREPARATO

APPROVATO

AUTORIZZATO




w Battioni ®
L‘

Pagani

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

3 ]

E :
www.bapag.it
[=]

info@bapag.it




	ASSIEME KTM 1800 PFR 2021.PDF
	Modello
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3


	ASSIEME KTM 1800 HFR 2021.PDF
	Modello
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3


	ASSIEME KTM 1800 DFR 2021.PDF
	Modello
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3


	ASSIEME KTM 1800 PFR CON RAFFREDDAMENTO 2021.PDF
	Modello
	Vista del disegno1



